2. 1209 dicembre 12, Treviso. Corrado Advocatus, podestà di Treviso, affitta per un
anno i mulini del Sile.

BCTV, Miscellanea Stefani, scat. A/2, cartella Alberto notarius.

(SN) Anno Domini MCC nono, indictione duodecima, die sabati XII intrante
decembri, in presentia Fulconis iudicis, «Qilii de [..., ...p iudicis, Rambaldi de Turco,

1. ea lettura proposta.
m. post Marcimi in soprallinea.
n. segue parola depennata.
o. segue vidit quod er(ant) depennato.
p. segue Interrogata quando ipse fuit percussus depennato.
q. segue vidit depennato.

a. illeggibile per nini. 12
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Aceleti Millemarchis, Almerici Busketi, Nasinwerre notarli, Widolini notarii,
Bonefidei notarii, Tomasini de Ardengo, Witalis notarii, lohannis Boni de Gribcrto et
aliorum. Dominus Conradus Advocatus potestas Tarvisii dedit et ad fictum locavit
molendina comunis de aput pontem Silleris Puviliano recipienti prò se et Rolandino
Torliono et Braga, Bertholomeo de Ecillo, Frustino de Nicola, Petto Acan^ariob
usque ad annum novum venturum ad annum unum cum omnibus rationibus, fruis et
fictis secundum quod comunec Tarvisii nunc habet ex eis et cum domo comunis in
qua uxor condam lacobi murarii moratur, ornata et aptata cum bonis molis, muris et
lignamine et scutis et cum aliis ediffìciis et ordignis necessariis nunc illis molendinis
ad masnandum, et hec omnia eis dare facete debet prò comuni usque ad annum
novum venturum. Et si illa molendina fortuito casu piena aque rumperentur vel fran-
gerentur, quod potestas prò comuni teneatur reficere; et domos molendinorum, si in
aliquo tempore usque ad predictum unum annum destrucrentur vel rumperentur,
quod teneatur prò comuni reficere et aptare ea expensis comunis et dare eis pro comu
ni lapides et frascas et codola pro comuni et facete traere ea eis apud ipsa molendina
in loco ubi appareret quod esset necesse. Et si potestas hec omnia pro comuni non
atenderet et adimpleret eis infra octo dies postquam fuerit ei denuntiatum ab eis vel
pro eis, quod ipsi socii postea habeant potestatem aptandi et faciendi suprascripta
expensis comunis, silicet de illis denariis quos debent ei potestati pro comuni pro fleto
illorum molendinorum. Et si ipsi in aliquo dampno venirent vel haberent propter
illud laborerium quod non fieret pro comuni, quod ipsi teneantur dare comuni tan
tum minus de fleto quantum vellent iurare sub sacramento quod peiorati essent pro
ilio laborerio vel expendidissent vel dampnum passi essent pro eodem laborerio; et
quod potestas nullum bannum pro comuni imponet eis supra blavam illorum molen
dinorum. Et dedit eis potestatem eam blavam quocumque tempore voluerit idem
Puvilianus et socii sui suprascripti, et hoc pro CCCCCCC minus X libris denariorum,
quas idem Puvilianus pro se et sociis suprascriptis stetit dare et solvere massario comu
nis pro comuni, silicet medietatem usque ad vigilias Sancti Pctri et aliam medietatem
usque ad annum novum venturum ad annum unum; et pro unoquoque termino
quod non solverit quod dabit comuni C libras denariorum plus pro debito. Et obliga-
vit de bonis suis valentibus duplum dictarum VII centum librarum minus decem. Ad
<hoc> promisit idem Puvilianus potestati pro comuni sub pena CC librarum denario
rum quod reddet et dimittet comuni ipsa molendina aptata ita de bonis molis et ferris
et domibus et de aliis prestamentis secundum quod nunc dantur eis molendina ornata
et aptata in arbitrio bonorum hominum. Actum Tarvisii in domo comunis.